
TEPLAANAM 

číslo: : OU 24 003 

KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. 

Jateční 660/2, 339 01 Klatovy 

IČO: 49790960 DIČ: CZ49790960 

ZBOŽÍ ZAŠLETE NA ADRESU: 

KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. 
Jateční 660//I 
339 01 Klatovy 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL: 

JSP,. s.r.o. 

Raisova 547 

506 01 Jičín 

IČ 49286684 

DIČ CZ49286684 

Objednal 

Objednáváme snímač tlaku a snímač teploty. 

Schválil Dodací lhůta 

Jednotka Předmět dodávky 

ks Snímač tlaku- DMP 33“1 

Ověření snímače tlaku 

Odporový snírňač teploty 

Převodník teploty do hlavy 

Protokol 

Ověření snímače teploty 

1.  Číslo objednávky uvádějte na faktuře 
2.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 
3.  Splatnost 30 dní od doručení faktury objednateli 

Potvrzení objednatele: . 
Datum: 

2 kh Jggggt(ťša Celkem (Kč) 

2 | 6935,- 13870,- 
2 1110,- - 2220 — 
2 2128,- 4256,- 
2 3011,50,- 6023,- 
-H 120,- 240,- 
2 | 1060,- 2120,- 

Celkem 28 729,- 

21. 03. 2024 

Strana 1/1



.'- „ JSP, s.r.o. Nabídka č. Z813680 
Industrial Controls 

Strana: 2 

Sazba DPH Sleva MJ 

Poz. Popis Cena/MJ Cena/MJ ' Počet MJ Celkem 

20/1 MODUTEMP 70 21% 5,00 % ks 

2 240,00 2 128,00 2,00 4 256,00 

T1070 06 F2 B00 L305 H3 S5 D3 

'T1070 - Odporový snímač teploty ModuTEMP 70 

06 ... čidlo teploty 1xPt100, čtyřvodičové vnitřní vedení, materiál pláště 17346, vnitřní vedení Ni 

F2 ... třída přesnosti B dle ČSN EN 60751 v rozsahu -70 až +500 *C 

B00 ... provedení bez armatury 

L305 ... jnenovitá délka 305 mm 

H3 ... hlavice, Al slitina, vysoké víčko pro montáž převodníku pr. 44 mm, vývodka 4 až 12 mm, IP 65 

Sb .... s keramickou svorkovnicí o průměru 42 mm, se zalitými vývody (dle NAMUR) 

D3 ... průměr měřicí vložky 6 mm 

Záruka: 24 měsíců 

Dokumentace: NC0815 

20/2: P5315 Převodník teploty do hlavice 21% 5,00 % ks 

3 170,00 3011,50 2,00 6 023,00 
P5315 H10 

P5315 H1 - Přesný univerzální programovatelný převodník s komunikací LHP s galvanickým oddělením 

0 ... provedení do hlavice B dle DIN 

Záruka: 5 let 

Dokumentace: NB2098, PN 

20/3 Protokol, kontrola nastavení 21% ks 

120,00 2,00 240,00 
Konfigurace a nastavení: 

C3.... Konfigurace vstupu (1. kanál): čtyřvodičové připojení odporového čidla 

R11 ... Základní rozsah a linearizace (1 kanál): linearizace Pt100, -200 až 850 *C, EN 60751 

RL ... Nastavení počátku rozsahu: počátek rozsahu (4 mA) = 0%C 

RH ... Nastavení konce rozsahu : konec rozsahu (20 mA) = 400%C 

20/4 A9- ověřené nepárované provedení 21 % ks 

1 060,00 2,00 2 120,00 

dle TCM 321/12 - 4915, rozsah ověření .............. , potvrzení o ověření. 

rozsah ověření 0 .. 400*C 

Cena bez DPH (CZK) 28 729,00 

DPH 21% 6 033,09 

Cena celkem (CZK) 34 762,09 

Dodací a platební podmínky: 

Platnost nabídky 30 dní. 

V objednávce prosím uvádějte evidenční číslo naší nabídky. 

'Termín dodání je cca 3 - 5 týdnů od podpisu kupní smlouvy a technicky vyjasněné specifikace. 

Platba na konečnou fakturu. 

Přepravné a balné bude účtováno dle skutečných nákladů.



Industrial Controls Strana: 3 

i l' JSP, s.r.o. Nabídka č. Z813680 

V ceně nabídky je jedna sada standardní dokumentace. 

Naše servisní oddělení je schopno zajistit montáž, seřízení a uvedení do provozu, včetně zaškolení obsluhy. Dále 

provádíme akreditované kalibrace v laboratoři (AKL) nebo přímo v provoze. V oblasti stanovených měřidel nabízíme 

ověření autorizovaným metrologickým střediskem (AMS) a zajištění montáže podle platné legislativy. 

Jakost dodávky je zajištěna prováděním kontrol a označením výrobků a dodávky dle dokumentovaných postupů systému 

jakosti JSP. Systém jakosti je certifikován dle normy ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001. 

Vyřizuje:


